
Zarządzenie Nr 24/2020 

Wójta Gminy Rutki 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady postępowania w Urzędzie Gminy Rutki 

w związku z koniecznością zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania choroby COVID-19. 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 

oraz § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W treści Regulaminu określającego zasady postępowania w Urzędzie Gminy Rutki w 

związku z koniecznością zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania choroby COVID-19, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale „I. Wprowadzenie” pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „W czasie godzin pracy 

Urzędu otwarte pozostaje wejście główne do budynku od strony ul. 11 Listopada.” 

2) W rozdziale „I. Wprowadzenie” pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „W godzinach pracy Urzędu 

pozostają otwarte drzwi placówki pocztowej mającej siedzibę w budynku Urzędu. 

Wejście to jest wykorzystywane przez klientów placówki pocztowej”. 

3) W rozdziale „III. Obsługa interesariuszy (klientów) Urzędu Gminy Rutki” pkt. 2 

otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się obsługę bezpośrednią petentów. Obsługa taka, może 

odbywać się wyłącznie przy wydzielonym stanowisku obsługi”. 

 

§2. W pozostałej części regulamin nie ulega zmianie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje aż do odwołania. 
 


